Menetapkan Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 

Kabupaten Tangerang Tahun 2024 dengan perolehan suara 

sebagai berikut: 

1. Pasangan Calon nomor urut 1 atas nama H. Mad Romli, 

S.H., M.M. dan H. Irvansyah Asmat, S.I.P., M.Si. dengan 

perolehan suara sah sebanyak 472.155 (Empat Ratus 

Tujuh Puluh Dua Ribu Seratus Lima Puluh Lima); 

2. Pasangan Calon nomor urut 2 atas nama Drs. H. Moch. 

Maesyal Rasyid, M.Si. dan Intan Nurul Hikmah, S.E. 

dengan perolehan suara sah sebanyak 995.486 (Sembilan 

Ratus Sembilan Puluh Lima Ribu Empat Ratus Delapan 

Puluh Enam); 

3. Pasangan Calon nomor urut 3 atas nama Zulkarnain, S.E. 

dan Lerru Yustira, S.E. dengan perolehan suara sah 

sebanyak 60.544 (Enam Puluh Ribu Lima Ratus Empat 

Puluh Empat); 

KETIGA : Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Tangerang 

Tahun 2024 sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU 

dan Diktum KEDUA ditetapkan dan sekaligus sebagai 

pengumuman pada hari Rabu tanggal Empat Desember Tahun 

Dua Ribu Dua Puluh Empat pukul 22.00 WIB.